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Sayı   : E-18320890-060-123928 13.02.2024
Konu : Eğitim ve Öğretim Alt Çalışma Grubu 

Toplantısı

DAĞITIM YERLERİNE

        Üniversitemiz Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında Koordinatörlüğümüze bağlı Eğitim ve 
Öğretim Alt Çalışma Grubu toplantısı gerçekleştirilecektir. Toplantı 19.02.2024 saat 13.30'da Kütüphane katı Yeni 
Senato Salonu'nda gerçekleştirilecektir. Gündem maddelerinin yer aldığı tutanak ise ek olarak sunulmuştur. 
        Toplantıya katılımınız hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU
Koordinatör

Dağıtım:
Sayın Doç. Dr. Selva STAUB
Sayın Doç. Dr. CENNET GÖLOĞLU DEMİR
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Maruf GÖGEBAKAN
Sayın Doç. Dr. Yasin YILMAZ
Sayın Doç. Dr. ÖMER ÖZER
Sayın Doç. Dr. SÜMEYRA SAVAŞ
Sayın Dr. Öğr. Üyesi ÖMER ASLAN
Sayın Dr. Öğr. Üyesi MUSTAFA ÇAĞATAY TOK
Sayın Dr. Öğr. Üyesi NURAY DEMİR ÖZTÜRK
Sayın Dr. Öğr. Üyesi EMEL UZUNER
Sayın Dr. Öğr. Üyesi ENSAR EREL
Sayın Dr. Öğr. Üyesi FÜSUN ESENKAL
Sayın Dr. Öğr. Üyesi İnci Merve ALTAN
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Engin DEMİR
Sayın Öğr. Gör. Dr. Mustafa Cem ALDAĞ
Sayın Öğr. Gör. İLKER BOZBEY
Sayın Öğr. Gör. Müslüm KOÇ
Sayın Öğr. Gör. HATİCE BATMANTAŞ
Sayın Öğr. Gör. Gülçin ÇÖMEZ
Sayın Arş. Gör. İREM HELVACIOĞLU
Sayın Arş. Gör. ABDULHALİM HASSUN
Sayın Taner ÇOĞAN
Sayın Aslıhan SAVAŞ
Sayın AHU ERDEM
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Toplantı Adı Eğitim Öğretim Alt Çalışma Grubu 2. Toplantı Toplantı No        
 (YIL- SAYI) 2024/13

Toplantı 
Konusu

Eğitim Öğretim 2023 Kurum İçi 
Değerlendirme Raporu (KIDR) Hazırlama 

Süreci Bilgilendirmesi

Toplantıyı 
Düzenleyen Birim

Kalite Koordinatörlüğü 
Eğitim Öğretim Çalışma 

Grubu

Toplantı Yeri Yeni Senato Salonu Toplantı Odası (Rektörlük 
Binası) Tarih / Saat 19 Şubat 2024/13.30

1
Eğitim Öğretim alt başlığı 2023 Kurum İçi Değerlendirme Raporu (KIDR) hazırlama 
sürecinin görüşülmesi

2 Soru-cevap, görüş ve önerilerin alınması

3

4

5

6

7

8

9

10

TOPLANTI 
GÜNDEMİ

11

1

2
GÜNDEM 

DIŞI 
TALEPLER * 

3

* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem 
dışı olarak teklif edebileceklerdir.
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2024/13 ALINAN KARARLAR

No Karar Açıklaması

1

2

3

4

5

6

7
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9

10

11

12
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2024/13
KATILIMCI İMZA TUTANAĞI

Adı Soyadı Görevi İmza

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

   


